[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 28 мая 2014 года                                                                                         № 42
	Об утверждении перечней  объектов движимого имущества передаваемых из муниципальной собственности муниципального образования  «Город Гатчина» в муниципальную собственность муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» от 26.02.2014г. №12 «О передаче части полномочий администрации МО « Город Гатчина» по решению вопросов местного значения МО «Город Гатчина»  администрации Гатчинского муниципального района,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечни объектов движимого  имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Город Гатчина» передаваемых в собственность муниципального образования  «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области согласно приложений №1,2,3,4 к настоящему решению.

2. Комитету по управлению имуществом МО «Город Гатчина», Комитету финансов МО «Город Гатчина», администрации МО «Город Гатчина»:

- подготовить договоры безвозмездной передачи объектов движимого  имущества согласно приложений №1,2,3,4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                         А.И.Ильин